PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
SALTINHO

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ: 66.831.959/0001-87

Avenida 7 de Setembro, 1733 – Fone/Fax: (19) 3439-7800 – CEP: 13.440-000 – Saltinho - SP

E-mail: saltinho.prefeitura@terra.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, Estado de São Paulo, coordenada pela
Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria n.º
1.410/2017, de 19 de setembro de 2017, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado da prova
objetiva e a relação dos candidatos APROVADOS no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
001/2018, por ordem de classificação. A convocação para admissão do candidato aprovado será feita na
ordem de classificação e na medida das necessidades da Prefeitura. A simples aprovação no Processo
Seletivo Simplificado não gera direito à admissão, pois a Prefeitura convocará apenas o número de aprovados
que, de acordo com seu critério, julgar necessário.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASS DOC. CANDIDATO P.O. MAT PORT C.P. NASC
1º 434278579 MARIANA FIORI MONTEIRO 19 5 5 9 24/04/1987
2º 437157878 LÍGIA BENTO LEITE 19 5 5 9 18/07/1988

3º 4443329 ADRIANA CARONE DA SILVA 18 5 3 10 10/01/1971
4º 328927740 ZEILA ALZIRA NECHBAR DA SILVA 17 3 4 10 07/06/1981

5º 483736090 LÉIA CRISTINA CORRÊA EDUARDO 17 4 3 10 26/07/1991
6º 252242580 DANIELA PARDI 17 4 4 9 17/02/1975

7º 263453947 ELISANGELA CRISTINA TONUSSI PADOVEZE 17 3 5 9 14/04/1977

8º 34515101 ELISANGELA REGINA SOUZA PENA 17 4 4 9 12/01/1985
9º 45778619 MARLUCI REGINA CAMARGO 17 4 4 9 01/02/1989

10º 172913494 JOSEANE MARIA GANASSIM RODRIGUES 17 5 4 8 17/02/1968

11º 29326143 OZELIA DUARTE DE MIRANDA VITALINO 17 5 4 8 13/09/1977
12º 429155876 ADRIANA SERIMARCO MIGUEL 17 4 5 8 20/03/1983

13º 636994284 MARISABEL PERINI 17 4 5 8 16/08/1983
14º 416604754 ALINE MARIANE MAZZERO MORAES 17 4 5 8 26/11/1989

15º 551204096 LIVIA ADRIANA DE SOUZA 17 5 4 8 19/12/1997
16º 579867572 JOANA INÊS DE CASTRO MANCINI 16 3 4 9 20/10/1964

17º 235252979 RENATA GARCIA DAMASCENO 16 3 4 9 21/03/1974
18º 277053328 DENISE FERREIRA DESIDERIO GIACOMINI 16 3 4 9 13/03/1977
19º 299298930 SILVANA MARIA DOS SANTOS DE LIMA 16 3 4 9 16/02/1978

20º 301499846 SANDRA AP. LOURENCO DOS SANTOS 16 3 4 9 24/11/1980
21º 309151132 ADRIANA PEDROSO PELLEGRINI 16 4 3 9 15/03/1981

22º 41989987 CELIANA DE OLIVEIRA OSTI 16 3 4 9 19/03/1987
23º 46295111 NILCIELI FERREIRA DA SILVA 16 3 4 9 06/11/1989
24º 41643650 JULIANE DE OLIVEIRA CUNHA 16 3 4 9 26/09/1990

25º 346407461 VANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA 16 4 4 8 02/03/1982
26º 43428600 SIMONE APARECIDA CAMPOS 16 3 5 8 15/07/1987

27º 461763473 LUANA GALVAO DE SA E TAVARES 16 4 4 8 15/09/1989
28º 47358587 DAIANE DE OLIVEIRA 16 4 4 8 19/04/1991

29º 482812588 MARIA DAS GRAÇAS ALVES DE SOUSA 16 3 5 8 12/06/1992

30º 415680335 DAPHINNY OLIVEIRA SANTOS RIBEIRO 16 3 5 8 05/02/1994
31º 364357071 TAINNAN FELICIO FURTADO 16 5 3 8 03/10/1994

32º 91964039 VITALINA NEIDE BELOTO DA SILVA 15 3 5 7 27/04/1949
33º 8927259 VERA LUCIA GALANTI VERONEZE 15 2 5 8 21/11/1956

34º 11029113 JUDITH FERREIRA NIZ 15 3 4 8 27/05/1957

35º 33988227 CAMILA CASSIERI 15 2 3 10 04/11/1979

36º 243230941 FLÁVIA ADRIANA PIOTTO 15 2 4 9 09/09/1972

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
SALTINHO

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ: 66.831.959/0001-87

Avenida 7 de Setembro, 1733 – Fone/Fax: (19) 3439-7800 – CEP: 13.440-000 – Saltinho - SP

E-mail: saltinho.prefeitura@terra.com.br

37º 561010638 ROSANE MARIA DALAVIA LOPES 15 2 4 9 12/02/1977
38º 40693549 MARIANA USBERTI SARTORELLI 15 3 3 9 04/01/1985

39º 393153253 REINALDO PAULO DA SILVA 15 3 3 9 15/01/1985
40º 400850308 GISLAINE CRISTINA FERNANDES ANDRÉ 15 3 3 9 11/03/1985
41º 423947989 CRISTIANE NAVARRO 15 1 5 9 03/03/1986

42º 451661114 DANIELA LIVRAMENTO COUTO CASTRO 15 2 4 9 25/12/1986
43º 448314885 VANESSA PAZETE 15 2 4 9 22/04/1989

44º 588616771 ELIETE DA SILVA PIMENTEL TELES 15 3 3 9 17/06/1991
45º 88124915 LUCIANA APARECIDA RUBINATO CIBIM 15 3 4 8 15/07/1960

46º 252250242 MARIA DE FATIMA SILVA CAMOSSI 15 3 4 8 11/05/1973

47º 245910827 CRISTIANE DE ALMEIDA 15 3 4 8 12/09/1974
48º 637951803 DANIELLA DE SIQUEIRA SANTANA 15 3 4 8 24/11/1976

49º 282852554 MARCELIA BRIGIDA PAULIN COSTA 15 3 4 8 28/06/1977
50º 339884010 PAULA CRISTINA DE PAULA DELVAJE 15 4 3 8 19/05/1981

51º 347256879 KATIA FERNANDA CAMARGO PINTO 15 4 3 8 15/09/1981
52º 412205993 DAIANE REGINA T. C. MANFIOLETI 15 3 4 8 18/11/1986
53º 405635242 FLAVIA ROBERTA BENTO GRILLO 15 3 4 8 04/01/1987

54º 434278671 VIVIANE CRISTINA DE MORAES LOURENÇO 15 2 5 8 11/03/1987
55º 471762854 GIOVANA BUTINHAO SCARPARI 15 4 3 8 31/08/1990

56º 417464307 MONIQUE VIEIRA DOS SANTOS 15 3 4 8 07/04/1992

57º 481777040 RAILA BERNARDO DE ARAUJO SOUSA 15 4 3 8 22/05/1992
58º 412050158 MAYARA OLIVEIRA BRÁS DE LIMA 15 3 4 8 29/09/1993

59º 403093053 LETICIA APARECIDA MENOCHELLI 15 4 3 8 23/03/1994
60º 422223384 KAROLINE OLIVEIRA MENDONÇA PRADO 15 2 5 8 12/04/1994

61º 43815926 DANIELE SILVEIRA 15 3 4 8 15/06/1994
62º 247912700 CLAUDIA PEREIRA DA SILVA MACIEL 15 4 4 7 24/10/1974

63º 327737256 ANA PAULA PASCHOALDELLI BRAMBILLA 15 4 4 7 29/12/1976

64º 430947045 ALINE BENATTI JULIANI 15 4 4 7 07/09/1985
65º 442237789 THAIZ ALTAFINI ADAMOLI 15 4 4 7 16/05/1988

66º 422842564 KEREN CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 15 4 4 7 18/07/1990
67º 482437546 ERICA FERNANDA STOCCO FRASSON 15 4 4 7 07/02/1992

68º 12551668 JANAINA DA SILVA LIMA PLATNER 15 4 4 7 22/11/1992
69º 419689400 NAYARA DE SALLES OLIVEIRA 15 3 5 7 28/12/1995

70º 171920946 ILDA RODRIGUES MOREIRA DOS SANTOS 14 2 3 9 10/03/1964

71º 294493888 ANDREIA PRADO ROCHA DE JESUS 14 3 2 9 27/10/1983

72º 406200658 MICHELE PIMPINATO PENATTI 14 3 2 9 06/01/1984

73º 414104250 VIVIANA APARECIDA CARDOZO JOIA 14 2 3 9 04/05/1985

74º 473466740 JENIFER DARC SILVA COSTA 14 2 3 9 01/03/1991
75º 235430857 ROSANGELA CRISTINA GREGÓRIO SILVA 14 3 3 8 27/01/1971

76º 320781306 MILENA MOURA GMEINER 14 3 3 8 10/12/1977

77º 284712255 PAULA TEIXEIRA DIAS NOVAES 14 3 3 8 08/02/1979

78º 309150589 JOSEFA DE FRANCA CARDOSO 14 3 3 8 28/04/1980
79º 349532321 ROBERTA POMPERMAYER GARBOSA 14 3 3 8 03/07/1982
80º 347835508 RAFAELA OLIVEIRA DO AMARAL 14 2 4 8 27/08/1982

81º 455385403 ANA CAROLINA FERREIRA MORI 14 2 4 8 02/09/1985
82º 400104076 DANIELE QUARTAROLO 14 2 4 8 01/01/1986

83º 449996220 SAMANTA DOS SANTOS NUNES 14 3 3 8 04/05/1989

84º 487537464 PATRICIA DANIELE CEZARINO 14 2 4 8 23/08/1992

85º 494193232 MAYARA PASCHOAL 14 3 3 8 05/03/1993
86º 442468817 BÁRBARA BOMFIM MARTINI 14 3 3 8 16/11/1993
87º 13753629 LENICE LINS DAS NEVES 14 4 3 7 24/10/1961

88º 264239738 DANIELA MARIA SCHIAVON MACHADO 14 4 3 7 21/02/1975
89º 419748702 VANESSA ARIEDE SILVA RAFAEL 14 3 4 7 22/10/1980

90º 351702982 PRISCILA RODRIGUES SILVESTRINI 14 4 3 7 05/03/1982

91º 414105734 GILCIMARA REGIANE CECOTTE 14 3 4 7 11/09/1985
92º 413161249 ANA PAULA SECAMILE 14 3 4 7 17/12/1986

93º 470823379 AMANDA SANTOS DA SILVA RODRIGUES 14 2 5 7 16/12/1987

94º 447138984 CRISTIANE FABIANO RODRIGUES 14 4 3 7 09/01/1989

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
SALTINHO

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ: 66.831.959/0001-87

Avenida 7 de Setembro, 1733 – Fone/Fax: (19) 3439-7800 – CEP: 13.440-000 – Saltinho - SP

E-mail: saltinho.prefeitura@terra.com.br

95º 44999881 LAIS CRISTIANE CALEGARI 14 3 4 7 09/08/1989
96º 474273003 PATRÍCIA BORGES VIEIRA 14 3 4 7 06/05/1991

97º 530896588 JULIANA SARTO 14 4 3 7 09/07/1996
98º 27994942 GISELE GARCIA SIMOES 14 4 4 6 15/09/1976
99º 305694911 DÉBORA APARECIDA BARROSO BURANELO 14 4 4 6 14/02/1979

100º 583553849 JOSILDA RIBEIRO DA PAZ TUPPY 14 4 4 6 09/03/1989
101º 410360284 ANGELICA CARINA BATISTA DE ARRUDA 14 4 4 6 19/02/1994

102º 463557025 JOISSE DANIELE RODRIGUES PERESSIM 14 4 5 5 24/10/1989
103º 278261279 FERNANDA CRISTINA URBANO PONTES 13 1 3 9 17/12/1977

104º 277160170 FERNANDA DANIELA QUEIROZ 13 2 2 9 24/06/1978

105º 12498339 MARLENE MIGUEL COLAÇO BARBOSA 13 1 4 8 08/09/1961
106º 159960472 MARLI GOMES DE TOLEDO SANTOS 13 3 2 8 22/03/1964

107º 225746360 SANDRA REGINA DOS SANTOS CAMARGO 13 3 2 8 25/04/1972
108º 321773457 ÉRICA ADRIANA DE OLIVEIRA GODOI 13 2 3 8 05/12/1977

109º 50227539 SUZIDALLY SIQUEIRA PIMENTEL LUCIANO 13 2 3 8 23/04/1979
110º 411952420 DEIDICLEIA DOS SANTOS SILVA 13 2 3 8 03/06/1983
111º 577018978 NAIANA OLIVEIRA SAMPAIO 13 2 3 8 05/01/1988

112º 444179148 ELEN LADOANI DE OLIVEIRA 13 2 3 8 16/07/1988
113º 450418984 NATALIA RUBIA 13 3 2 8 04/10/1994

114º 557368479 GABRIELLE GONÇALVES DE OLIVEIRA 13 2 3 8 09/02/1997

115º 540138198 MAYRA ISABELA MARIANO PINTO 13 2 3 8 22/11/1997
116º 132694104 LILIAN REGINA COLETI 13 3 3 7 08/05/1962

117º 242300200 DENISE GEREVINI ARTUZO 13 3 3 7 20/03/1974
118º 246367003 FLÁVIA DE ALMEIDA SANDALO DOIMO 13 2 4 7 13/09/1974

119º 252857197 ELAINE CRISTINA SALLATTI LEITE 13 3 3 7 26/11/1974
120º 271290316 LUCIA CRISTINA PRUDENTE ARTHUR 13 2 4 7 26/03/1975

121º 295350878 JULIANA CARDOSO GUERREIRO 13 3 3 7 09/12/1977

122º 304788211 ÉRICA PATRICIA DIAS PAPETTI 13 3 3 7 14/06/1981
123º 432637874 SIMONE APARECIDA JUSTINO 13 4 2 7 21/05/1983

124º 40253698 FRANCINE GALVANI DELGADO 13 3 3 7 17/11/1987
125º 301504866 CLAUDIA FERRAZ DE CAMPOS VALENTE 13 3 3 7 28/05/1988

126º 471512266 LUDIMILA DA SILVA SANTOS 13 3 3 7 28/02/1991
127º 60453632 FABRICIA COELHO PINHEIRO 13 2 4 7 27/09/1992

128º 416013399 ANA PAULA LOPES 13 4 2 7 11/12/1994

129º 475639893 BEATRIZ DIAS RIBEIRO 13 3 3 7 08/09/1995

130º 12499491 MARIA NILCE TOBALDINI 13 2 5 6 20/05/1960

131º 25823720 YARA LETICIA CARNAÚBA 13 2 5 6 13/09/1974

132º 328285043 TATIANA DE FATIMA PADOVEZI 13 3 4 6 23/05/1979
133º 322605003 ELLEN CRISTINA GOMES CAMPOS DUARTE 13 3 4 6 01/02/1981

134º 339879592 EVA FERNANDA ATAHYDE SILVA BEM 13 3 4 6 15/11/1982

135º 419899297 SIMONE CRISTINA GUEDES RODRIGUES 13 5 2 6 07/11/1988

136º 476897026 ROBERTA DE OLIVEIRA 13 3 4 6 28/05/1991
137º 48250934 LETÍCIA ANGELI DA SILVA 13 3 4 6 05/07/1992
138º 490277317 BRUNA VICENTIM 13 4 3 6 03/05/1993

139º 494279060 BRUNA THALITA SILVESTRE DA SILVA 13 4 3 6 15/08/1993
140º 411333070 LETÍCIA PIRES SILVA 13 4 3 6 06/10/1994

141º 540140399 GABRIELA CAMPOS EVANGELISTA 13 3 4 6 14/11/1995

142º 546198156 GISLAINE GALDINO DIAS 13 3 4 6 19/06/1996

143º 197074212 ADRIANA ALVES RODRIGUES 12 1 3 8 28/06/1972
144º 403251163 CAMILA ROQUETI LUCAS 12 2 2 8 13/01/1994
145º 163406017 DENISE STENICO BUNHO 12 1 4 7 25/04/1966

146º 230858752 NEUZA APARECIDA GOZZER CORDEIRO 12 1 4 7 26/08/1970
147º 424797860 CARINA ROBERTA DAS NEVES GRIN 12 1 4 7 14/02/1981

148º 40563500 JOICE ARIELE PINTO ARAUJO 12 2 3 7 13/07/1987

149º 40563450 LAIS CAMILA BACHIEGA DE JESUS 12 1 4 7 20/04/1988
150º 479296261 LAURIKELE FREIRE MACIEL 12 2 3 7 14/11/1991

151º 48175779 MARIANA DUTRA SANTANA CAMARGO 12 1 4 7 09/04/1992

152º 41298037 ANNELISE BARBOSA BUZARANHO 12 2 3 7 03/03/1995

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
SALTINHO

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ: 66.831.959/0001-87

Avenida 7 de Setembro, 1733 – Fone/Fax: (19) 3439-7800 – CEP: 13.440-000 – Saltinho - SP

E-mail: saltinho.prefeitura@terra.com.br

153º 442063623 ÉRIKA LUZIA PAVARINI DOS SANTOS 12 1 4 7 12/06/1996
154º 117908770 ISABEL CRISTINA OLIVEIRA RAMOS DE SOUZA 12 4 2 6 01/12/1962

155º 194422689 ELAINE MIGUEL COLAÇO GRANDIS 12 3 3 6 28/02/1964
156º 17671092 RENATA ELISABETE DA CONCEIÇÃO PINTO 12 3 3 6 25/12/1965
157º 193770829 LUCILENE DE ALMEIDA BELTRAME 12 3 3 6 20/10/1968

158º 270737121 SOLANGE INACIO DOS SANTOS RODRIGUES 12 2 4 6 24/02/1975
159º 26344496 EDNA MARIA DE CAMPOS BACHIEGA 12 4 2 6 08/07/1975

160º 324348046 KEILA PANDOLFO ANDIA 12 2 4 6 23/01/1980
161º 423174368 VALERIA DE MORAES ORTOLANI 12 2 4 6 05/09/1983

162º 45483426 ALESSANDRA SOUZA 12 3 3 6 17/10/1984

163º 412062707 LARISSA FURONI 12 2 4 6 10/07/1985
164º 457363940 KARINE DE OLIVEIRA FERRAZ 12 2 4 6 05/09/1988

165º 550313631 THAINÁ RODRIGUES PEREIRA 12 3 3 6 11/04/1997
166º 53365800 JULIA WENCESLAU 12 3 3 6 16/09/1998

167º 19377415 SÔNIA MARIA DA COSTA ALVES DA PAIXÃO 12 3 4 5 09/05/1968
168º 24425526 VALDIRENE CRISTINA GUEDES 12 3 4 5 27/01/1974
169º 337611907 REGINA RODRIGUES DE CAMARGO 12 3 4 5 05/06/1979

170º 412212717 TATIANE APARECIDA GANDRA ZEM 12 2 5 5 11/09/1984
171º 461749427 DÉBORA LAÍS REGONHA 12 3 4 5 31/12/1989

172º 47918396 ANDRESSA OSTI 12 4 3 5 18/10/1991

173º 295349141 LUDIMILA MENUZZO PELAES 11 1 2 8 25/06/1978
174º 419901735 DENIZE TEODORO OSTI 11 1 2 8 31/12/1982

175º 480925860 LAIS SILVESTRE SILVA 11 2 1 8 14/12/1991
176º 503361501 VANESSA DA COSTA BARBOZA 11 0 3 8 09/03/1999

177º 19377074 MÁRCIA APARECIDA RIBEIRO CORREA LOPES 11 2 2 7 04/10/1965
178º 600069278 EUZINETE SILVA SANTOS CUSTODIO 11 2 2 7 14/01/1971

179º 406200981 TALITA APARECIDA CIOLDIN TOLOTTI 11 1 3 7 13/11/1983

180º 404493403 KARINA FRANCIANE DA SILVA 11 1 3 7 12/05/1987
181º 461754265 JOSIANE APARECIDA DE ALMEIDA 11 1 3 7 16/01/1990

182º 416056805 FRANCINE SUNEGA DO AMARAL 11 2 2 7 27/10/1993
183º 452118566 BRENDA GONÇALVES PIRES DE SOUZA 11 1 3 7 25/04/1995

184º 41798456 LARISSA DA SILVA CABRAL 11 2 2 7 23/02/1996
185º 228507625 MARIA ROSILDA BATISTA GOMES DE OLIVEIRA 11 2 3 6 16/10/1970

186º 523861618 ANA CLÁUDIA ROSA MILÃO COSTA 11 2 3 6 07/04/1984

187º 454148963 ADRIANA OLIVEIRA FERREIRA 11 4 1 6 21/10/1984

188º 428986468 THAIS HELENA MARTINIANO DA SILVA 11 2 3 6 21/07/1987

189º 422988728 DEBORA CRISTINA DE SOUSA FERREIRA 11 1 4 6 23/11/1987

190º 539077458 MAYARA DA SILVA 11 2 3 6 12/04/1996
191º 161041486 MAELI DA SILVA RIBEIRO 11 4 2 5 03/01/1964

192º 298436115 VALDEREZ VANDERLÉIA RUBIA BINI 11 2 4 5 12/08/1976

193º 295330326 RAQUEL DE JESUS BERNARDO CARPIN 11 3 3 5 23/02/1978

194º 304902603 AURELIA SORIO REAL 11 3 3 5 18/04/1978
195º 296206635 DEBORAH CRISTINA DIOGO 11 2 4 5 28/10/1980
196º 34552052 REGIANE APARECIDA EVANGELISTA MARONESE 11 2 4 5 11/01/1982

197º 166830288 LUCINEIDE VIRGINIO GOMES 11 3 4 4 08/05/1968
198º 506848164 ELIANA MONTEIRO DE MELO SILVA 10 1 1 8 09/09/1980

199º 21847720 MARIA DAS GRACAS DA SILVA 10 1 2 7 22/08/1968

200º 266145036 MARILIA RODRIGUES DE CARVALHO VIEIRA 10 1 2 7 17/08/1972

201º 474139013 ALINE BERNARDES FIRMINO 10 1 2 7 27/05/1991
202º 244265070 SANDRA R. B. DA SILVA 10 1 3 6 13/11/1970
203º 243233978 ANDREA CRISTINA SEVIJA MARTINS 10 2 2 6 21/10/1972

204º 22576636 CLAUDIA BALIONI BOLDRIN 10 1 3 6 08/11/1972
205º 328285602 EDINALVA BISPO PETRINI 10 0 4 6 23/02/1980

206º 432289999 CARINA FIDELIS MAZZONETTO 10 2 2 6 17/12/1985

207º 404495709 SHEILA EVELIN DE CAMPOS PEREIRA FRAGA 10 2 2 6 21/02/1986
208º 455658225 JÉSSICA CANDIDO GADELHA DE SOUSA 10 2 2 6 18/08/1995

209º 217792029 MARISSOL SANTANA CLAUDIO 10 1 4 5 30/12/1971

210º 225760083 MAURA NASCIMENTO DOS SANTOS 10 3 2 5 16/06/1972

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
SALTINHO

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ: 66.831.959/0001-87

Avenida 7 de Setembro, 1733 – Fone/Fax: (19) 3439-7800 – CEP: 13.440-000 – Saltinho - SP

E-mail: saltinho.prefeitura@terra.com.br

211º 412056008 AMANDA MANOEL DE OLIVEIRA MELLO 10 2 3 5 31/07/1986
212º 454175231 DEISE DOS SANTOS MARTINS 10 1 4 5 09/09/1986

213º 404158894 KETILY AMANDA SIMEÃO DOS SANTOS 10 1 4 5 29/04/1988
214º 40654095 THAMIRES XAVIER PIRES 10 4 1 5 31/07/1995
215º 143595271 GONCALO VITOR DOS SANTOS 10 2 4 4 16/06/1960

216º 104103784 MARIA ANGELICA MARCONI 10 4 2 4 28/12/1960
217º 277157948 MARIA DO CARMO DE ANDRADE 10 2 4 4 02/12/1973

218º 291753231 VANESSA DE SOUSA ALVES FORTI 10 3 3 4 07/03/1979
219º 302589508 MARCIELE CRISTIANE DE GOES PEREIRA 10 3 3 4 19/05/1979

220º 461603809 FERNANDA CARINA ABIBI TELES 10 3 3 4 24/05/1990

221º 421186422 THAYS CAMILA ALMEIDA NOGUEIRA 10 3 3 4 21/07/1994

NÃO CLASSIFICADOS:

DOC. P.O.
242297201 9
276346622 9
346406444 9

621714197 9
406200993 9

347256508 9
434379608 9

434278683 9
413160105 9
184069555 8

235431801 8
354039337 8

400851854 8
47148141 8

412487226 7

362998851 6

191247856 AUSENTE

202514219 AUSENTE
359024932 AUSENTE
219098220 AUSENTE
280322446 AUSENTE
21347307 AUSENTE

362806731 AUSENTE
29929576 AUSENTE

282819265 AUSENTE
288376961 AUSENTE
354059786 AUSENTE
579913223 AUSENTE
301506899 AUSENTE
302588851 AUSENTE
302587949 AUSENTE
334787798 AUSENTE
354028455 AUSENTE
302965774 AUSENTE
333188263 AUSENTE
550322681 AUSENTE
324362146 AUSENTE
406926438 AUSENTE
34398930 AUSENTE

400105494 AUSENTE
40692448 AUSENTE

330318949 AUSENTE
408359420 AUSENTE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
SALTINHO

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ: 66.831.959/0001-87

Avenida 7 de Setembro, 1733 – Fone/Fax: (19) 3439-7800 – CEP: 13.440-000 – Saltinho - SP

E-mail: saltinho.prefeitura@terra.com.br

416891469 AUSENTE
414105679 AUSENTE
400522664 AUSENTE
420371175 AUSENTE
623388868 AUSENTE
45778622 AUSENTE

449805396 AUSENTE
446777327 AUSENTE
471719857 AUSENTE
470970595 AUSENTE
473923804 AUSENTE
489633808 AUSENTE
48874829 AUSENTE

492030613 AUSENTE
488866650 AUSENTE
402851390 AUSENTE
41661950 AUSENTE

494757711 AUSENTE
539569823 AUSENTE

LEGENDA:
CLASS. – Classificação obtida pelo Candidato;
DOC. – Documento do Candidato;
P.O. – Total de pontos obtidos na Prova Objetiva;
MAT. – Pontos obtidos na matéria de Matemática;
PORT. – Pontos obtidos na matéria de Português;
C.P. – Pontos obtidos na matéria de Conhecimentos Pedagógicos;
NASC. – Data de nascimento do Candidato.

CRITÉRIOS DE DESEMPATE:

No caso de empate na classificação final, os critérios para desempate serão os seguintes, no que
couber:

1. Preferência ao candidato com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data desse Edital,
nos termos da Lei Federal Nº: 10.741/2003, sendo dada a preferência sempre ao candidato com maior idade
considerando-se dia, mês e ano de nascimento;

2. Preferência ao candidato que tiver o maior número de pontos na matéria de Conhecimentos
Pedagógicos;

3. Preferência ao candidato com maior idade, sendo esta inferior a 60 anos considerando-se dia, mês e
ano de nascimento;
 4. Preferência ao candidato com maior número de filhos menores de 18 anos ou incapazes.

Saltinho, 29 de janeiro de 2018.

CARLOS ALBERTO LISI
Prefeito Municipal